УНИВЕРЗИТЕТ„ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“ ШТИП
ЦЕНТАР ЗА ДОЖИВОТНО УЧЕЊЕ

Пријава за Е д н о д н е в н а    р а б о т и л н и ц а   за адвокати
Тема „ ПРИМЕНА НА АПЛИКАЦИИ БАЗИРАНИ НА ГЕНЕРАТИВНА ВЕШТАЧКА ИНТЕЛИГЕНЦИЈА ВО АДВОКАТСКАТА ПРОФЕСИЈА“
21. Февруари 2025 година (петок)

Пријавувањето за обуката се врши со пополнување на пријава на следниот линк: 

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=lHrnRHLwj06CGvwtwCzGXb5UQPmpxXpOtJXfX9cw_J1UMzBOUzI5UklKUDZPU0lHTzlLWENOWUlJUS4u
или на email: cdu@ugd.edu.mk
	Назив на адвокатското друштво (адвокатска канцеларија)
	

	Даночен број (задолжително)
	

	Адреса /место:
	

	Телефон /факс:
	

	Број на пријавени учесници:


	


	Име на учесникот:                1.
	

	Е-адреса:
	

	Име на учесникот:               2.
	

	Е-адреса:
	

	Име на учесникот:               3.
	

	Е-адреса:
	


	
	


Котизација за еднодневната обука изнесува 5.000,00 денари + 18 ДДВ за секој учесник, со кафе паузи и освежување. За завршената обука учесниците добиваат сертификат за помината обука I ниво. 
Заинтересираните учесници за оваа обука можат да се пријават и да достават доказ за извршена уплата најдоцна до 19 Февруари 2025 година.  
Бројот е ограничен на 30 учесници, а пријавувањето е по принципот: прв пријавен-прв запишан.

За потребите на спроведување на вежбите, пријавитените учесници да носат лаптоп. 
Уплатите треба да се вршат на следната сметка:

ПП50

Трансакциска сметка 100000000063095

Сметка на буџетски корисник: 160016033078822

Приходно конто: 723113

Програма: 44

Цел на дознака : (обука за вештачка интелигенција)
Контакт: 
е-mail: cdu@ugd.edu.mk
